
место Ф.И. Город, клуб 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п Сумма Средний 

1 Красноштанов Антон Иркутск "7 Миля" 184 236 188 269 196 259 1332 222,0
2 Усов Леонид Иркутск "7 Миля" 233 214 204 240 254 177 1322 220,3
3 Шемазашвили Коба Иркутск "7 Миля" 223 193 246 214 223 216 1315 219,2
4 Вайнер Евгений Иркутск "7 Миля" 250 235 170 235 192 222 1304 217,3
5 Галкин Александр Иркутск "7 Миля" 234 202 191 187 215 213 1242 207,0
6 Полозов Евгений Иркутск "7 Миля" 201 201 269 200 177 193 1241 206,8
7 Хвостов Алексей Иркутск "7 Миля" 173 207 183 264 195 215 1237 206,2
8 Причко Олег Иркутск "7 Миля" 205 234 214 169 167 181 1170 195,0
9 Хвостова Ольга Иркутск "7 Миля" 202 181 204 189 188 168 30 1162 193,7

10 Причко Екатерина Иркутск "7 Миля" 181 179 166 178 199 174 30 1107 184,5
11 Иванов Василий Иркутск "7 Миля" 171 208 210 168 168 181 1106 184,3
12 Юргин Виктор Иркутск "Космодром" 170 148 152 189 166 160 985 164,2

место Ф.И. Город, клуб

общая 

сумма 

за 6 игр
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п Сумма Средний 

1 Шемазашвили Коба Иркутск "7 Миля" 1315 213 198 223 223 227 202 2601 216,8

2 Усов Леонид Иркутск "7 Миля" 1322 182 223 227 217 191 225 2587 215,6

3 Красноштанов Антон Иркутск "7 Миля" 1332 178 235 216 193 170 237 2561 213,4

4 Вайнер Евгений Иркутск "7 Миля" 1304 183 189 206 218 190 227 2517 209,8

5 Хвостов Алексей Иркутск "7 Миля" 1237 222 202 213 195 193 194 2456 204,7

6 Полозов Евгений Иркутск "7 Миля" 1241 220 203 226 192 162 147 2391 199,3

7 Галкин Александр Иркутск "7 Миля" 1242 198 193 180 212 189 175 2389 199,1

8 Причко Олег Иркутск "7 Миля" 1170 171 175 193 170 204 170 2253 187,8

9 Причко Екатерина Иркутск "7 Миля" 1162 161 189 165 179 170 168 30 2224 185,3

10 Хвостова Ольга Иркутск "7 Миля" 1162 187 144 148 158 160 212 30 2201 183,4

Отборочный тур: 15-20.08.2016 года. 

Финал: 21.08.2016 года.

Рейтинговые, коммерческие соревнования по боулингу

«PROFI 2016».

Результаты квалификации 

Результаты полуфинала

БОУЛИНГ - ЦЕНТР



Результаты финала

место Ф.И. Город, клуб 1 игра

Вайнер Евгений Иркутск "7 Миля" 190

5 Хвостов Алексей Иркутск "7 Миля" 189

место Ф.И. Город, клуб 1 игра

4 Вайнер Евгений Иркутск "7 Миля" 208

Красноштанов Антон Иркутск "7 Миля" 237

место Ф.И. Город, клуб 1 игра

Красноштанов Антон Иркутск "7 Миля" 213

Усов Леонид Иркутск "7 Миля" 169

место Ф.И. Город, клуб 1 игра

Красноштанов Антон Иркутск "7 Миля" 255

Шемазашвили Коба Иркутск "7 Миля" 176

ПОБЕДИТЕЛЬ 

Красноштанов Антон


